
RING D'HONNEUR 

 
Finale Junior handling                                                    M. L. Buri, CH     
Finale Senior handling                                                    M. L. Buri, CH   

 
Meilleur bebé M. P. Stanton, SE 
   
Meilleur très jeune Mme D. Carroll, IE 
  
Meilleur jeune Mme O. Kuprianova Sinko, 
SI 
Meilleur vétéran M. B. Rajic, SI   
Classe couple Mme S. Weber- Martegani, 
CH 

   Groupe d'élevage               M. T. Moran, IE  
 
Groupe 1 (Chiens de Berger) Mme L. Mach, CH 
  
Groupe 2 (Molossoïdes, Pinschers & Schnauzers) M. I Selimovic, HR 
Groupe 3 (Terriers) M. T. Himmrich, DE 
Groupe 4 (Teckels) Mme O. Kuprianova Sinko, 
SI 
Groupe 5 (Spitz & Type primitif) M. P. Stanton, SE  
Groupe 6 (Chiens courants) M. Dr. W. Peper, De 
Groupe 7 (Chiens d'arrêt) M. N. Deschuymere, BE 
Groupe 8 (Rapporteurs, Chiens d'eau & Leveurs de gibier) Mme Z. Petik, HU  
Groupe 9 (Chiens de Compagnie) M. R. Jacobs, De 
Groupe 10 (Lévriers) Mme A. Ulltveit-Moe, SE 
 
Best in Show M. C. de Giuliani, IT  

  



 
DISTRIBUTION DES RINGS 
 
 Ring 1  

  Mme A. Ulltveit-Moe / SE  
   46 Collie, poil long (156) 
   3 Collie, poil court (296) 
   5 Bouvier d'Appenzell (46) 
   1 Bouvier de l'Entlebuch (47) 
   2 Dansk-Svensk Gardshund (356) 
   6 Montagne des Pyrénées (137) 
   3 Podenco Ibicenco, poil court (89) 
   3 Otterhound (294) 
   1 Basset fauve de Bretagne (36) 
   2 Bayerischer Gebirgsschweißhund (217) 
   1 Gonczy Polski (354) 
   8 Basenji (43) 
   1 Petit Epagneul de Münster (102) 
   1 Pudelpointer (216) 
   6 Coton de Tuléar (283) 
 
 Ring 2  

  M. C. de Giuliani / IT  
   7 Bouvier Australien (287) 
   3 Berger de Picardie (176) 
   4 Berger des Pyrénées, poil long (141) 
   2 Berger des Pyrénées, face rase (138) 
   2 Berger de Bergame (194) 
   6 Berger Belges Groenendael (15) 
   1 Berger Belges Laekenois (15) 
   5 Berger Belges Malinois (15) 
   10 Berger Belges Tervueren (15) 
   1 Chien de Berger hollandais long (223) 
   1 Chien de Berger hollandais court (223) 
   1 Chien de Berger hollandaisl dur (223) 
   3 Schipperke (83) 
   1 Berger Allemand (166) 
   6 Spitz loup (97) 
   1 Grand Spitz, blanc (97) 
   2 Spitz moyen orange autres couleurs (97) 
   1 Petit Spitz, marron/noir (97) 
   6 Petit Spitz, orange autres couleurs (97) 
   13 Spitz nain (97) 
   1 Podengo Portugues poil lisse(petit) (94) 
   1 Braque allemand, poil dur (98) 
 
 Ring 3  

  Mme H. Dreissig / DE  
   10 English Setter (2) 
   13 Gordon Setter (6) 
   12 Irish Red Setter (120) 
   6 English Pointer (1) 
 
 Ring 4  

  Herr H.-R. Christen / CH  
   20 Bearded-Collie (271) 
 
 Ring 5  

  Mme B. Märki Casanova / CH  



   10 Barsoi (193) 
   4 Deerhound (164) 
   8 Petit Lévrier Italien (200) 
   11 Saluki (269) 
   3 Sloughi (188) 
   36 Whippet (162) 
 
 Ring 6  

  Mme D. Carroll / IE  
   5 Bouvier des Flandres (191) 
   5 Grand Bouvier Suisse (58) 
   7 Bullmastiff(157) 
   2 Mastiff (264) 
   9 Dobermann, noir/feu (143) 
   1 Dobermann, marron/feu (143) 
   16 Leonberger (145) 
   16 Shar-Pei (309) 
   6 Tchiorny Terrier (327) 
 
 Ring 7  

  Mme S. Weber-Martegani / CH  
   10 Pinscher nain (185) 
   4 Pinscher (184) 
   9 Schnauzer miniature, poivre et sel (183) 
   8 Schnauzer miniature, noir (183) 
   10 Schnauzer miniature, noir argente (183) 
   3 Schnauzer miniature, blanc (183) 
   4 Schnauzer moyen, poivre et sel (182) 
   6 Schnauzer moyen, noir (182) 
   2 Schnauzer géant, noir (181) 
 
 Ring 8  

  M. N. Deschuymere / BE  
   9 Old English Sheepdog (16) 
   1 Schapendoes (313) 
   4 Eurasier (291) 
   14 Alaskan Malamute (243) 
   3 Chien de Berger islandais (289) 
   1 Jämthund (42) 
   2 Chien finnois de Laponie (189) 
   2 Norske Lundehund (265) 
   2 Samoyede (212) 
   13 Siberian Husky (270) 
   3 Vaestgoetaspets (Westgotenspitz) (14) 
   4 Chow-Chow, noir/bleu (205) 
   12 Chow-Chow rouge et autres couleurs (205)  
   36 Bouledogue français (101) 
 
 Ring 9  

  M. Dr. W. Peper / DE  
   17 Border-Collie (297) 
   27 Berger Australien (342) 
   21 Berger blanc Suisse (347) 
   24 Continental  Bulldog 
 
 Ring 10  

 09:30-10:45  M. Dr. M. König / CH  
    15 Shetland Sheepdog (88) 
 11:00  Mme A. Gund / CH  
    13 Hovawart (190) 



 
 Ring 11  

  Mme H. Leibundgut / CH  
   25 Bouledogue Anglais (149) 
 
 Ring 14  

 09:30-10:15  Mme Ch. Comby / CH  
    3 Berger de Brie, noir ardoisé (113) 
      10:20  M. J. Bosshard / CH  
    7 Basset Hound (163) 
 
 Ring 15  

  Mme A. Faucillon / CH  
   15 Berger de Beauce (44) 
 
 Ring 16  

  M. S. Boss / CH  
   7 Dogue Allemand, fauve (235) 
   1 Dogue Allemand, bringé (235) 
   9 Dogue Allemand, arlequin (235) 
   11 Dogue Allemand, noir (235) 
   8 Dogue Allemand, bleu (235) 
 
 Ring 17  

  Mme T. Schmid / CH  
   6 Polski Owczarek Nizinny (251) 
   10 Lagotto Romagnolo (298) 
   4 Barbet (105) 
   1 Chien d'Oysel allemand (104) 
   1 Cao de agua Português (37) 
   4 English Springer Spaniel (125) 
   3 Field Spaniel (123) 
   1 Irish Water Spaniel (124) 
   1 Welsh Springer Spaniel (126) 
   1 Clumber Spaniel (109) 
   7 Cocker Anglais, unicolore (5) 
   7 Cocker Anglais, pluricolore (5) 
   8 Cocker Americain, unicolore (167) 
   6 Cocker Americain, pluricolore (167) 
      
 
 Ring 18  

  Mme O. Kuprianova Sinko / SI  
   10 Welsh-Corgi Pembroke (39) 
   3 Welsh-Corgi Cardigan (38) 
   4 Landseer (226) 
   14 Rottweiler (147) 
   10 Beagle (161) 
   28 Afghan (228) 
   2 Azawakh (307) 
   1 Galgo Espanol (285) 
   7 Greyhound (158) 
   1 Magyar Agar (240) 
 
  

 

 

 



Ring 19  

  Mme Z. Petik / HU  
   1 Foxterrier, poil lisse (12) 
   3 Foxterrier, poil dur (169) 
   5 Kerry Blue Terrier (3) 
   2 Kaninchenteckel, poil ras (148) 
   5 Teckel nain, poil ras (148) 
   14 Teckel Standard, poil ras (148) 
   8 Kaninchenteckel, poil dur (148) 
   12 Teckel nain, poil dur (148) 
   11 Teckel Standard, poil dur (148) 
   2 Kaninchenteckel, poil long (148) 
   7 Teckel nain, poil long (148) 
   9 Teckel Standard, poil long (148) 
 
 Ring 20  

  M. T. Himmrich / DE  
   17 American Staffordshire Terrier (286) 
   10 Bullterrier (11) 
   9 Staffordshire Bullterrier (76) 
   10 Airedale Terrier (7) 
   7 Bedlington Terrier (9) 
   12 Cairn Terrier (4) 
   2 Cesky Terrier (246) 
   1 Dandie Dinmont Terrier (168) 
   3 Irish Terrier (139) 
   8 Irish Soft Coated Wheaten Terrier (40) 
 
 Ring 21  

  M. B. Rajic / SI  
   2 Miniatur Bullterrier (11) 
   12 Border Terrier (10) 
   3 Lakeland Terrier (70) 
   1 Manchester Terrier (71) 
   3 Norfolk Terrier (272) 
   3 Norwich Terrier (72) 
   4 Scottish Terrier (73) 
   2 Sealyham Terrier (74) 
   3 Welsh Terrier (78) 
   21 West Highland White Terrier (85) 
   10 Jack Russell Terrier (345) 
   7 Parson Russel Terrier (339) 
   5 Boston Terrier (140) 
   4 Kooikerhondje (314) 
 
 Ring 22  

  M. R. Jacobs / DE  
   1 Griffon belge (81) 
   1 Griffon bruxellois (80) 
   1 Petit Brabançon (82) 
   9 Chihuahua, poil court (218) 
   8 Chihuahua, poil long (218) 
   20 Carlin (253) 
   2 Japan Chin (206) 
   1 King Charles Spaniel (128) 
   7 Lhasa Apso (227) 
   1 Russkiy Toy, Kurzhaar (352) 
   4 Russkiy Toy, Langhaar (352) 
 
  



Ring 23  

  Mme A. Ernst / DE  
   5 Caniche grand, noir (172) 
   5 Caniche grand, blanc (172) 
   1 Caniche grand, marron (172) 
   3 Caniche grand, gris (172) 
   1 Caniche grand, abricot (172) 
   2 Caniche grand, rouge (172) 
   5 Caniche moyen, noir (172) 
   1 Caniche moyen, blanc (172) 
   1 Caniche moyen, marron (172) 
   1 Caniche moyen, abricot (172) 
   1 Caniche moyen, rouge (172) 
   7 Caniche nain, noir (172) 
   1 Caniche nain, blanc (172) 
   2 Caniche nain, gris (172) 
   3 Caniche miniature (toy) (172) 
 
 Ring 24  

  Mme L. Mach / CH  
   1 Australian Kelpie (293) 
   5 Mudi (238) 
   1 Puli, blanc (55) 
   1 Pumi (56) 
   1 Bouvier des Ardennes (171) 
   7 Chien-loup tchécoslovaque (332) 
   6 Gos d'Atura Catala (Poil long) (87) 
   17 Yorkshire Terrier (86) 
   5 Braque Hongrois (Magyar Vizsla)cour (57) 
   1 Braque Hongrois(Magyar Vizslal)dur (239) 
   11 Bichon frisé (215) 
   6 Bichon maltais (65) 
   14 Shih Tzu (208) 
   11 Chien chinois à crête (288) 
 
 Ring 25  

  M. T. Moran / IE  
   22 Cavalier King Charles Spaniel (136) 
   7 Bichon Havanais (250) 
   5 Papillon (77) 
   3 Phalène (77) 
   3 Pékinois (207) 
   22 Epagneul du Tibet (231) 
   14 Terrier du Tibet (209) 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ring 3 0 

  M. I Selimov ic / HR 
   7 Chien du Saint-Bernard, poil court (61) 
   6 Chien du Saint-Bernard, poil long (61) 
   13 Dogue de Bordeaux (119) 
   2 Tosa Inu (260) 
   9 Boxer, fauve (144) 
   11 Boxer, bringé ( 144) 
   5 Dogo Argentino (292) 
   2 Sarplaninac (41) 
   2 Cane Corso (343) 
   1 Do-Khyi (Tibet Mastiff) (230) 
   1 Dogo Canario (346) 
   22 Dalmatien (153) 
   6 Braque de Weimar, poil court (99) 
   2 Braque de Weimar, poil long (99) 
   7 Irish Wolfhound (160) 
 
 Ring 31 

  Mme Dr. V. Neuburge r / CH 
   10 Nova Scotia Duck Tolling Retriever (312) 
   2 Chesapeake Bay Retriever (263) 
   5 Curly-Coated Retriever (110) 
   35 Labrador Retriever (122) 
 
 Ring 32  

  M. P. Stanton  / SE 
   33 Flat Coated Retriever (121) 
 
 Ring 33  

  M. M. Vallo is / FR 
   58 Golden Retriever (111) 
 
 Ring 34 

  Mme D. Steff en / CH 
   9 American Akita (344) 
   11 Akita Inu (255) 
   8 Shiba Inu (257) 
 
 Ring 35  
                               Dr. P. Beyersdorf / DE 

   56 Rhodesian Ridgeback (146) 
 
 Ring 36 

  M. C. Sautebi n / CH 
   65 Bouvier Bernois (45) 
 
 Ring 37 

  Mme K. Stalder-Glauser / CH 
   38 Terre-Neuve (50) 
 
 
    Ring 15        11.30 h 

       JUNIORHANDLING 
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SOMMAIRE 
RACE Jour Ring-No. Cat.-No.  
Afghan (228) ................................................... Sa 18 1676-1703 
Airedale Terrier (7) .......................................... Sa 20 723-732 
Akita Inu (255) ................................................. Sa 34 976-986 
Alaskan Malamute (243) .................................. Sa 8 936-949 
American Akita (344) ....................................... Sa 34 927-935 
American Staffordshire Terrier (286) ............... Sa 20 681-697 
Australian Kelpie (293) .................................... Sa 24 8-8 
Azawakh (307) ................................................ Sa 18 1704-1705 
Barbet (105) .................................................... Sa 17 1402-1405 
Barsoi (193) ..................................................... Sa 5 1706-1715 
Basenji (43) ..................................................... Sa 1 1048-1055 
Basset fauve de Bretagne (36) ........................ Sa 1 1059-1059 
Basset Hound (163) ........................................ Sa 14 1060-1066 
Bayerischer Gebirgsschweißhund (217) .......... Sa 1 1067-1068 
Beagle (161) .................................................... Sa 18 1092-1101 
Bearded-Collie (271) ....................................... Sa 4 9-28 
Bedlington Terrier (9)....................................... Sa 20 733-739 
Berger Allemand (166) .................................... Sa 2 270-270 
Berger Australien (342) ................................... Sa 9 222-248 
Berger Belges Groenendael (15) ..................... Sa 2 174-179 
Berger Belges Laekenois (15) ......................... Sa 2 180-180 
Berger Belges Malinois (15) ............................ Sa 2 181-185 
Berger Belges Tervueren (15) ......................... Sa 2 186-195 
Berger blanc Suisse (347) ............................... Sa 9 249-269 
Berger de Beauce (44) .................................... Sa 15 132-146 
Berger de Bergame (194) ................................ Sa 2 159-160 
Berger de Brie, noir ardoisé (113) ................... Sa 14 147-149 
Berger de Picardie (176) ................................. Sa 2 150-152 
Berger des Pyrénées, face rase (138) ............. Sa 2 157-158 
Berger des Pyrénées, poil long (141) .............. Sa 2 153-156 
Bichon frisé (215) ............................................ Sa 24 1425-1435 
Bichon Havanais (250) .................................... Sa 25 1475-1481 
Bichon maltais (65) .......................................... Sa 24 1482-1487 
Border-Collie (297) .......................................... Sa 9 38-54 
Border Terrier (10) ........................................... Sa 21 740-751 
Boston Terrier (140) ........................................ Sa 21 1417-1421 
Bouledogue Anglais (149) ............................... Sa 11 537-561 
Bouledogue français (101) .............................. Sa 8 1522-1557 
Bouvier Australien (287) .................................. Sa 2 1-7 
Bouvier Bernois (45) ........................................ Sa 36 368-432 
Bouvier d'Appenzell (46).................................. Sa 1 363-367 
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Braque allemand, poil dur (98) ........................ Sa 2 1158-1158 
Braque de Weimar, poil court (99) ................... Sa 30 1208-1213 
Braque de Weimar, poil long (99) .................... Sa 30 1214-1215 
Braque Hongrois (Magyar Vizsla)cour (57) ...... Sa 24 1201-1205 
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Caniche grand, abricot (172) ........................... Sa 23 1646-1646 
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Caniche grand, gris (172) ................................ Sa 23 1643-1645 
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Cavalier King Charles Spaniel (136) ................ Sa 25 1436-1457 
Cesky Terrier (246) ......................................... Sa 20 764-765 
Chesapeake Bay Retriever (263) .................... Sa 31 1264-1265 
Chien-loup tchécoslovaque (332) .................... Sa 24 209-215 
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Chien de Berger hollandais court (223) ........... Sa 2 197-197 
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Chien de Berger hollandaisl dur (223) ............. Sa 2 198-198 
Chien de Berger islandais (289) ...................... Sa 8 950-952 
Chien du Saint-Bernard, poil court (61) ........... Sa 30 439-445 
Chien du Saint-Bernard, poil long (61) ............. Sa 30 446-451 
Chien finnois de Laponie (189) ........................ Sa 8 954-955 
Chihuahua, poil court (218) ............................. Sa 22 1458-1466 
Chihuahua, poil long (218) .............................. Sa 22 1467-1474 
Chow-Chow rouge et autres couleurs (205) .... Sa 8 1028-1039 
Chow-Chow, noir/bleu (205) ............................ Sa 8 1024-1027 
Clumber Spaniel (109) ..................................... Sa 17 1230-1230 
Cocker Americain, pluricolore (167) ................. Sa 17 1224-1229 
Cocker Americain, unicolore (167)................... Sa 17 1216-1223 
Cocker Anglais, pluricolore (5) ......................... Sa 17 1238-1244 
Cocker Anglais, unicolore (5) ........................... Sa 17 1231-1237 
Collie, poil court (296)...................................... Sa 1 101-103 
Collie, poil long (156) ....................................... Sa 1 55-100 
Continental  Bulldog ........................................ Sa 9 498-521 
Coton de Tuléar (283) ..................................... Sa 1 1516-1521 
Curly-Coated Retriever (110) ........................... Sa 31 1266-1270 
Dalmatien (153) ............................................... Sa 30 1069-1090 
Dandie Dinmont Terrier (168) .......................... Sa 20 766-766 
Dansk-Svensk Gardshund (356) ..................... Sa 1 452-453 
Deerhound (164) ............................................. Sa 5 1716-1719 
Do-Khyi (Tibet Mastiff) (230) ............................ Sa 30 651-651 
Dobermann, marron/feu (143) ......................... Sa 6 531-531 
Dobermann, noir/feu (143) .............................. Sa 6 522-530 
Dogo Argentino (292) ...................................... Sa 30 532-536 
Dogo Canario (346) ......................................... Sa 30 674-674 
Dogue Allemand, arlequin (235) ...................... Sa 16 335-343 
Dogue Allemand, bleu (235) ............................ Sa 16 355-362 
Dogue Allemand, bringé (235) ......................... Sa 16 334-334 
Dogue Allemand, fauve (235) .......................... Sa 16 327-333 
Dogue Allemand, noir (235) ............................. Sa 16 344-354 



Dogue de Bordeaux (119) ............................... Sa 30 454-466 
English Pointer (1) ........................................... Sa 3 1194-1199 
English Setter (2) ............................................. Sa 3 1159-1168 
English Springer Spaniel (125) ........................ Sa 17 1245-1248 
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Eurasier (291) ................................................. Sa 8 1040-1043 
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Golden Retriever (111) .................................... Sa 33 1304-1361 
Gonczy Polski (354) ........................................ Sa 1 1091-1091 
Gordon Setter (6) ............................................ Sa 3 1169-1181 
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Irish Terrier (139) ............................................. Sa 20 767-769 
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Jack Russell Terrier (345) ............................... Sa 21 840-849 
Jämthund (42) ................................................. Sa 8 953-953 
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Kooikerhondje (314) ........................................ Sa 21 1398-1401 
Labrador Retriever (122) ................................. Sa 31 1362-1396 
Lagotto Romagnolo (298) ................................ Sa 17 1407-1416 
Lakeland Terrier (70) ....................................... Sa 21 775-777 
Landseer (226) ................................................ Sa 18 577-580 
Leonberger (145) ............................................. Sa 6 581-596 
Lhasa Apso (227) ............................................ Sa 22 1564-1570 
Magyar Agar (240) .......................................... Sa 18 1743-1743 
Manchester Terrier (71) ................................... Sa 21 778-778 
Mastiff (264) .................................................... Sa 6 474-475 
Miniatur Bullterrier (11) .................................... Sa 21 708-709 
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Norfolk Terrier (272) ........................................ Sa 21 779-781 
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Nova Scotia Duck Tolling Retriever (312) ........ Sa 31 1254-1263 
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Petit Spitz, marron/noir (97) ............................. Sa 2 1004-1004 
Petit Spitz, orange autres couleurs (97) ........... Sa 2 1005-1010 
Pékinois (207) ................................................. Sa 25 1561-1563 
Phalène (77) .................................................... Sa 25 1513-1515 
Pinscher (184) ................................................. Sa 7 281-284 
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Rottweiler (147) ............................................... Sa 18 637-650 
Russkiy Toy, Kurzhaar (352) ........................... Sa 22 1671-1671 
Russkiy Toy, Langhaar (352) ........................... Sa 22 1672-1675 
Saluki (269) ..................................................... Sa 5 1744-1754 
Samoyede (212) .............................................. Sa 8 958-959 
Sarplaninac (41) .............................................. Sa 30 562-563 
Schapendoes (313) ......................................... Sa 8 205-205 
Schipperke (83) ............................................... Sa 2 206-208 
Schnauzer géant, noir (181) ............................ Sa 7 325-326 
Schnauzer miniature, blanc (183) .................... Sa 7 312-314 
Schnauzer miniature, noir (183) ...................... Sa 7 294-301 
Schnauzer miniature, noir argente (183).......... Sa 7 302-311 
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Scottish Terrier (73) ......................................... Sa 21 785-788 
Sealyham Terrier (74)...................................... Sa 21 789-790 
Shar-Pei (309) ................................................. Sa 6 658-673 
Shetland Sheepdog (88) .................................. Sa 10 104-118 
Shiba Inu (257) ................................................ Sa 34 987-994 
Shih Tzu (208) ................................................. Sa 24 1571-1584 
Siberian Husky (270) ....................................... Sa 8 960-972 
Sloughi (188) ................................................... Sa 5 1755-1757 
Spitz loup (97) ................................................. Sa 2 995-1000 
Spitz moyen orange autres couleurs (97) ........ Sa 2 1002-1003 
Spitz nain (97) ................................................. Sa 2 1011-1023 
Staffordshire Bullterrier (76) ............................. Sa 20 710-718 
Tchiorny Terrier (327) ...................................... Sa 6 675-680 
Teckel nain, poil dur (148) ............................... Sa 19 886-897 
Teckel nain, poil long (148) ............................. Sa 19 911-917 
Teckel nain, poil ras (148) ............................... Sa 19 859-863 
Teckel Standard, poil dur (148) ....................... Sa 19 898-908 
Teckel Standard, poil long (148) ...................... Sa 19 918-926 
Teckel Standard, poil ras (148) ........................ Sa 19 864-877 
Terre-Neuve (50) ............................................. Sa 37 597-634 
Terrier du Tibet (209)....................................... Sa 25 1607-1620 
Tosa Inu (260) ................................................. Sa 30 476-477 
Vaestgoetaspets (Westgotenspitz) (14) ........... Sa 8 973-975 
Welsh-Corgi Cardigan (38) .............................. Sa 18 129-131 
Welsh-Corgi Pembroke (39) ............................ Sa 18 119-128 
Welsh Springer Spaniel (126) .......................... Sa 17 1253-1253 
Welsh Terrier (78) ........................................... Sa 21 799-801 
West Highland White Terrier (85) .................... Sa 21 802-822 
Whippet (162) .................................................. Sa 5 1758-1793 
Yorkshire Terrier (86) ...................................... Sa 24 823-839 


	Texte1: 



